
старт 
номе Фамилия Имя пол год 

рожд Учреждение старт Финиш Результат Место

15 Ким Елена ж 1990 БОУ СОШ № 48 0:03:30 0:07:15 0:03:45 1

21 Солнцева Екатерина ж 1993 БДОУ г. Омска «Детский сад №14 орв 0:05:00 0:12:16 0:07:16 2

11 Гайдук Ольга ж 1989 БДОУ д\с №6 кв 0:02:30 0:09:49 0:07:19 3

6 Трофимова Валентина ж 1986 БДОУ Д.с. 219 0:01:30 0:09:10 0:07:40 4

20 Шихова Татьяна ж 1993 БДОУ г. Омска «Детский сад №14 орв 0:04:45 0:12:31 0:07:46 5

17 Небольсина Алена ж 1991 БДОУ г. Омска «Детский сад №14 орв 0:04:00 0:11:47 0:07:47 6

19 Федорова Светлана ж 1991 БОУ СОШ №17 0:04:30 0:12:25 0:07:55 7

13 Поплавская Ольга ж 1989 БДОУ Д.с. 219 0:03:00 0:11:22 0:08:22 8

25 Карасева Виктория ж 1999 БДОУ г. Омска «Детский сад 179 орв 0:06:00 0:14:26 0:08:26 9

3 Моляк Дарья ж 1986 БОУ СОШ №23 0:00:45 0:09:13 0:08:28 10

18 Максимчук Евгения ж 1991 БДОУ г. Омска «Детский сад №14 орв 0:04:15 0:13:01 0:08:46 11

5 Ташмагамбетова Умсундык ж 1986 БДОУ д\с №6 кв 0:01:15 0:10:17 0:09:02 12

16 Иванова Татьяна ж 1991 БДОУ г. Омска «Детский сад №14 орв 0:03:45 0:12:48 0:09:03 13

22 Попова Татьяна ж 1995 БДОУ ЦРР №96 0:05:15 0:14:18 0:09:03 14

24 Федорова Христина ж 1997 БДОУ №389 0:05:45 0:15:03 0:09:18 15

8 Ускова Кристина ж 1988 БДОУ 37 0:02:00 0:11:40 0:09:40 16

7 Темертасова Жанна ж 1988 БДОУ 37 0:01:45 0:11:43 0:09:58 17

23 Гургенидзе Венера ж 1996 Боу г. Омска “Лицей№64” 0:05:30 0:15:46 0:10:16 18

4 Гладких Анна ж 1986 БДОУ №188 0:01:00 0:11:31 0:10:31 19

1 Арланова Римма ж 1986 БДОУ №389 0:00:15 0:12:23 0:12:08 20

2 Мальфанова Анастасия ж 1986 БДОУ №389 0:00:30 0:14:08 0:13:38 21

81 Филипповых Светлана ж 1979 СОШ 90 0:19:45 0:26:28 0:06:43 1

66 Зибарева Анна ж 1985 БДОУ г. Омска «Детский сад №14 орв 0:16:00 0:22:45 0:06:45 2

55 Алимова Сафура ж 1982 БОУ СОШ № 48 0:13:15 0:20:26 0:07:11 3

34 Пуговкина Татьяна ж 1975 Боу г. Омска “Лицей№64” 0:08:15 0:15:28 0:07:13 4

46 Аминова Наталья ж 1981 БДОУ "Д/с 375 к.в" 0:11:15 0:18:31 0:07:16 5

35 Барикова Татьяна ж 1975 БДОУ №366 0:08:30 0:15:48 0:07:18 6

31 Литовченко Ольга ж 1974 БОУ ДО г. Омска "ЦРТДиЮ "Амурский" 0:07:30 0:14:51 0:07:21 7

32 Казакова Светлана ж 1975 БОУ СОШ №116 0:07:45 0:15:09 0:07:24 8

45 Семячко Марина ж 1980 БДОУ №389 0:11:00 0:18:27 0:07:27 9

40 Михеева Юлия ж 1978 БОУ ДО г. Омска "ЦРТДиЮ "Амурский" 0:09:45 0:17:14 0:07:29 10

29 Тишина Елена ж 1973 БДОУ №366 0:07:00 0:14:30 0:07:30 11

62 Гаджиева Татьяна ж 1984 БДОУ №366 0:15:00 0:22:38 0:07:38 12

47 Мартын Ольга ж 1981 БДОУ ЦРР №96 0:11:30 0:19:19 0:07:49 13

39 Золотарева Елена ж 1978 БОУ СОШ №23 0:09:30 0:17:20 0:07:50 14

44 Зыкова Ольга ж 1978 БОУ СОШ №17 0:10:45 0:18:36 0:07:51 15

60 Козлова Александра ж 1984 БДОУ г. Омска «Детский сад 179 орв 0:14:30 0:22:23 0:07:53 16

58 Куницкая Татьяна ж 1983 БДОУ №366 0:14:00 0:22:01 0:08:01 17

59 Москвина Татьяна ж 1984 БДОУ ЦРР №96 0:14:15 0:22:17 0:08:02 18

67 Плохотнюк Ольга ж 1985 БОУ СОШ №113 0:16:15 0:24:21 0:08:06 19

Женщины 1 км.  Мужчины 2 км.
23-35 лет (1998-1986 г.р.) 
36-49 лет ( 1985-1972 г.р.) 
50 лет и ст. (1971 г.р. и старше) 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
женщины  23-35 лет (1998-1986 г.р.) 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
женщины  36-49 лет ( 1985-1972 г.р.) 



61 Ковальчук Вера ж 1984 БДОУ г. Омска «Детский сад №14 орв 0:14:45 0:22:52 0:08:07 20

26 Арсентьева Татьяна ж 1972 БДОУ "Д/с 375 к.в" 0:06:15 0:14:27 0:08:12 21

10 Шараватова Ольга ж 1977 БОУ лицей 29 0:02:15 0:10:33 0:08:18 22

27 Кривошея Ольга ж 1972 БДОУ №389 0:06:30 0:14:55 0:08:25 23

12 Супис Юлия ж 1976 БОУ лицей 29 0:02:45 0:11:17 0:08:32 24

50 Багаутдинова Эльза ж 1981 БДОУ №366 0:12:00 0:20:37 0:08:37 25

37 Шоршнева Наталья ж 1975 БОУ СОШ №113 0:09:00 0:17:41 0:08:41 26

30 Гутник Галина ж 1973 БОУ СОШ №17 0:07:15 0:15:56 0:08:41 27

57 Квардакова Елена ж 1983 БДОУ ЦРР №96 0:13:45 0:22:36 0:08:51 28

64 Ященко Алёна ж 1982 БДОУ №366 0:13:00 0:22:05 0:09:05 29

28 Нурпиисова Торгын ж 1972 БДОУ г. Омска «Детский сад 179 орв 0:06:45 0:15:59 0:09:14 30

63 Аралбаева Рената ж 1984 БДОУ Д.с. 219 0:15:15 0:24:38 0:09:23 31

43 Блехнер Юлия ж 1978 БДОУ д\с №6 кв 0:10:30 0:19:56 0:09:26 32

52 Мусабаева Рымжан ж 1982 БДОУ г. Омска «Детский сад №14 орв 0:12:30 0:22:00 0:09:30 33

38 Сергазина Айнур ж 1987 СОШ 90 0:09:15 0:18:57 0:09:42 34

51 Шрейдер Наталья ж 1982 Боу г. Омска “Лицей№64” 0:12:15 0:22:14 0:09:59 35

14 Шамова Оксана ж 1978 БОУ лицей 29 0:03:15 0:13:21 0:10:06 36

56 Харина Евгения ж 1983 БДОУ "Д/с 375 к.в" 0:13:30 0:25:03 0:11:33 37

53 Лаптева Наталья ж 1982 БДОУ №188 0:12:45 0:24:58 0:12:13 38

49 Прядухина Светлана ж 1981 БДОУ г. Омска «Детский сад 179 орв 0:11:45 0:25:19 0:13:34 39

33 Афанасенко Ирина ж 1975 БДОУ №389 0:08:00 0:23:00 0:15:00 40

65 Парахонько Юлия ж 1985 БДОУ №389 0:15:45 0:31:30 0:15:45 41

42 Варавина Светлана ж 1978 БДОУ №188 0:10:15 0:28:23 0:18:08 42

73 Ладнова Татьяна ж 1965 БОУ СОШ № 48 0:17:45 0:23:19 0:05:34 1

80 Жилинкова Зульфия ж 1971 БДОУ Д.с. 219 0:19:30 0:26:22 0:06:52 2

76 Шалуднева Александра ж 1968 БОУ СОШ №116 0:18:30 0:25:25 0:06:55 3

75 Рабских Елена ж 1969 СОШ 90 0:18:15 0:25:15 0:07:00 4

36 Клайшевич Юлия ж 1970 БОУ СОШ №116 0:08:45 0:16:01 0:07:16 5

41 Язова Татьяна ж 1968 БОУ лицей №29 0:10:00 0:17:22 0:07:22 6

79 Соколова Виктория ж 1971 БОУ СОШ №17 0:19:15 0:27:14 0:07:59 7

78 Плехова Надежда ж 1971 Боу г. Омска “Лицей№64” 0:19:00 0:27:30 0:08:30 8

70 Кузнецова Маргарита ж 1959 Боу г. Омска “Лицей№64” 0:17:00 0:25:49 0:08:49 9

74 Левченко Татьяна ж 1974 БОУ СОШ №116 0:18:00 0:27:10 0:09:10 10

72 Носенко Валентина ж 1963 БДОУ №366 0:17:30 0:27:06 0:09:36 11

71 Баринова Валентина ж 1961 БДОУ г. Омска «Детский сад №14 орв 0:17:15 0:27:03 0:09:48 12

69 Мамонтова Ирина ж 1955 БОУ СОШ №23 0:16:45 0:27:27 0:10:42 13

77 Квашнина Елена ж 1971 БДОУ "Д/с 375 к.в" 0:18:45 0:31:26 0:12:41 14

68 Вахрушева Светлана ж 1954 БДОУ №389 0:16:30 0:33:45 0:17:15 15

86 Москалев Валерий м 1993 БОУ СОШ №113 0:30:30 0:41:43 0:11:13 1

89 Самборский Константин м 1997 Боу г. Омска “Лицей№64” 0:31:15 0:43:26 0:12:11 2

85 Квасов Евгений м 1982 БОУ СОШ №30 0:30:15 0:36:32 0:06:17 1

94 Спельник Сергей м 1978 БОУ СОШ №23 0:32:15 0:39:28 0:07:13 2

91 Вахрушев Юрий м 1979 БДОУ №389 0:31:45 0:42:47 0:11:02 3

93 Хохолков Максим м 1979 БДОУ №389 0:32:00 0:43:10 0:11:10 4

90 Двенянников Денис м 1977 СОШ 90 0:31:30 0:43:06 0:11:36 5

95 Зенин Вячеслав м 1970 БДОУ Д.с. 219 0:32:30 0:39:20 0:06:50 1

99 Лебедев Сергей м 1963 Омское СУВУ 0:33:15 0:42:31 0:09:16 2

100 Дорофеев Алексей м 1962 БОУ СОШ № 48 0:33:30 0:43:15 0:09:45 3

98 Дмитриев Дмитрий м 1968 БОУ СОШ № 48 0:33:00 0:44:15 0:11:15 4

96 Бородин Виталий м 1969 БДОУ 37 0:32:45 0:45:55 0:13:10 5

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
женщины  50 лет и ст. (1971 г.р. и старше)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
мужчины  23-35 лет (1998-1986 г.р.) 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
мужчины  36-49 лет ( 1985-1972 г.р.) 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
мужчины  50 лет и ст. (1971 г.р. и старше)



старт 
номе Фамилия Имя пол год 

рожд Учреждение старт Финиш Результат Место командн
ый зачет

15 Ким Елена ж 1990 БОУ СОШ № 48 0:03:30 0:07:15 0:03:45 1 0:26:15 1

55 Алимова Сафура ж 1982 БОУ СОШ № 48 0:13:15 0:20:26 0:07:11 3

73 Ладнова Татьяна ж 1965 БОУ СОШ № 48 0:17:45 0:23:19 0:05:34 1

98 Дмитриев Дмитрий м 1968 БОУ СОШ № 48 0:33:00 0:44:15 0:11:15 4

100 Дорофеев Алексей м 1962 БОУ СОШ № 48 0:33:30 0:43:15 0:09:45 3

6 Трофимова Валентина ж 1986 БДОУ Д.с. 219 0:01:30 0:09:10 0:07:40 4 0:30:45 2

13 Поплавская Ольга ж 1989 БДОУ Д.с. 219 0:03:00 0:11:22 0:08:22 8

63 Аралбаева Рената ж 1984 БДОУ Д.с. 219 0:15:15 0:24:38 0:09:23 31

80 Жилинкова Зульфия ж 1971 БДОУ Д.с. 219 0:19:30 0:26:22 0:06:52 2

95 Зенин Вячеслав м 1970 БДОУ Д.с. 219 0:32:30 0:39:20 0:06:50 1

3 Моляк Дарья ж 1986 БОУ СОШ №23 0:00:45 0:09:13 0:08:28 10 0:34:13 3

39 Золотарева Елена ж 1978 БОУ СОШ №23 0:09:30 0:17:20 0:07:50 14

69 Мамонтова Ирина ж 1955 БОУ СОШ №23 0:16:45 0:27:27 0:10:42 13

94 Спельник Сергей м 1978 БОУ СОШ №23 0:32:15 0:39:28 0:07:13 2

38 Сергазина Айнур ж 1987 СОШ 90 0:09:15 0:18:57 0:09:42 34 0:35:01 4

81 Филипповых Светлана ж 1979 СОШ 90 0:19:45 0:26:28 0:06:43 1

75 Рабских Елена ж 1969 СОШ 90 0:18:15 0:25:15 0:07:00 4

90 Двенянников Денис м 1977 СОШ 90 0:31:30 0:43:06 0:11:36 5

23 Гургенидзе Венера ж 1996
   

“Лицей№64” 0:05:30 0:15:46 0:10:16 18 0:38:10 5

34 Пуговкина Татьяна ж 1975
   

“Лицей№64” 0:08:15 0:15:28 0:07:13 4

51 Шрейдер Наталья ж 1982
   

“Лицей№64” 0:12:15 0:22:14 0:09:59 35

70 Кузнецова Маргарита ж 1959
   

“Лицей№64” 0:17:00 0:25:49 0:08:49 9

78 Плехова Надежда ж 1971
   

“Лицей№64” 0:19:00 0:27:30 0:08:30 8

89 Самборский Константин м 1997
   

“Лицей№64” 0:31:15 0:43:26 0:12:11 2

1 Арланова Римма ж 1986 БДОУ №389 0:00:15 0:12:23 0:12:08 20 0:45:02 6

2 Мальфанова Анастасия ж 1986 БДОУ №389 0:00:30 0:14:08 0:13:38 21

24 Федорова Христина ж 1997 БДОУ №389 0:05:45 0:15:03 0:09:18 15

27 Кривошея Ольга ж 1972 БДОУ №389 0:06:30 0:14:55 0:08:25 23

33 Афанасенко Ирина ж 1975 БДОУ №389 0:08:00 0:23:00 0:15:00 40

45 Семячко Марина ж 1980 БДОУ №389 0:11:00 0:18:27 0:07:27 9

65 Парахонько Юлия ж 1985 БДОУ №389 0:15:45 0:31:30 0:15:45 41

68 Вахрушева Светлана ж 1954 БДОУ №389 0:16:30 0:33:45 0:17:15 15

91 Вахрушев Юрий м 1979 БДОУ №389 0:31:45 0:42:47 0:11:02 3

93 Хохолков Максим м 1979 БДОУ №389 0:32:00 0:43:10 0:11:10 4

32 Казакова Светлана ж 1975 БОУ СОШ №116 0:07:45 0:15:09 0:07:24 8 в/к

36 Клайшевич Юлия ж 1970 БОУ СОШ №116 0:08:45 0:16:01 0:07:16 5 7-18 м 

74 Левченко Татьяна ж 1974 БОУ СОШ №116 0:18:00 0:27:10 0:09:10 10

76 Шалуднева Александра ж 1968 БОУ СОШ №116 0:18:30 0:25:25 0:06:55 3

16 Иванова Татьяна ж 1991
   

«Детский сад №14 0:03:45 0:12:48 0:09:03 13 в/к

17 Небольсина Алена ж 1991
   

«Детский сад №14 0:04:00 0:11:47 0:07:47 6 7-18 м 

18 Максимчук Евгения ж 1991
   

«Детский сад №14 0:04:15 0:13:01 0:08:46 11

20 Шихова Татьяна ж 1993
   

«Детский сад №14 0:04:45 0:12:31 0:07:46 5

21 Солнцева Екатерина ж 1993
   

«Детский сад №14 0:05:00 0:12:16 0:07:16 2

52 Мусабаева Рымжан ж 1982
   

«Детский сад №14 0:12:30 0:22:00 0:09:30 33

61 Ковальчук Вера ж 1984
   

«Детский сад №14 0:14:45 0:22:52 0:08:07 20

66 Зибарева Анна ж 1985
   

«Детский сад №14 0:16:00 0:22:45 0:06:45 2

Женщины 1 км.  Мужчины 2 км.
23-35 лет (1998-1986 г.р.) 
36-49 лет ( 1985-1972 г.р.) 
50 лет и ст. (1971 г.р. и старше) 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
командный зачет

(3 жен результата из каждой возр гр и 1 муж)



71 Баринова Валентина ж 1961
   

«Детский сад №14 0:17:15 0:27:03 0:09:48 12

29 Тишина Елена ж 1973 БДОУ №366 0:07:00 0:14:30 0:07:30 11 в/к

35 Барикова Татьяна ж 1975 БДОУ №366 0:08:30 0:15:48 0:07:18 6 7-18 м 

50 Багаутдинова Эльза ж 1981 БДОУ №366 0:12:00 0:20:37 0:08:37 25

58 Куницкая Татьяна ж 1983 БДОУ №366 0:14:00 0:22:01 0:08:01 17

62 Гаджиева Татьяна ж 1984 БДОУ №366 0:15:00 0:22:38 0:07:38 12

64 Ященко Алёна ж 1982 БДОУ №366 0:13:00 0:22:05 0:09:05 29

72 Носенко Валентина ж 1963 БДОУ №366 0:17:30 0:27:06 0:09:36 11

19 Федорова Светлана ж 1991 БОУ СОШ №17 0:04:30 0:12:25 0:07:55 7 в/к

30 Гутник Галина ж 1973 БОУ СОШ №17 0:07:15 0:15:56 0:08:41 27 7-18 м 

44 Зыкова Ольга ж 1978 БОУ СОШ №17 0:10:45 0:18:36 0:07:51 15

79 Соколова Виктория ж 1971 БОУ СОШ №17 0:19:15 0:27:14 0:07:59 7

10 Шараватова Ольга ж 1977 БОУ лицей 29 0:02:15 0:10:33 0:08:18 22 в/к

12 Супис Юлия ж 1976 БОУ лицей 29 0:02:45 0:11:17 0:08:32 24 7-18 м 

14 Шамова Оксана ж 1978 БОУ лицей 29 0:03:15 0:13:21 0:10:06 36

41 Язова Татьяна ж 1968 БОУ лицей №29 0:10:00 0:17:22 0:07:22 6

4 Гладких Анна ж 1986 БДОУ №188 0:01:00 0:11:31 0:10:31 19 в/к

42 Варавина Светлана ж 1978 БДОУ №188 0:10:15 0:28:23 0:18:08 42 7-18 м 

53 Лаптева Наталья ж 1982 БДОУ №188 0:12:45 0:24:58 0:12:13 38

22 Попова Татьяна ж 1995 БДОУ ЦРР №96 0:05:15 0:14:18 0:09:03 14 в/к

47 Мартын Ольга ж 1981 БДОУ ЦРР №96 0:11:30 0:19:19 0:07:49 13 7-18 м 

57 Квардакова Елена ж 1983 БДОУ ЦРР №96 0:13:45 0:22:36 0:08:51 28

59 Москвина Татьяна ж 1984 БДОУ ЦРР №96 0:14:15 0:22:17 0:08:02 18

25 Карасева Виктория ж 1999
   

«Детский сад 179 орв 0:06:00 0:14:26 0:08:26 9 в/к

28 Нурпиисова Торгын ж 1972
   

«Детский сад 179 орв 0:06:45 0:15:59 0:09:14 30 7-18 м 

49 Прядухина Светлана ж 1981
   

«Детский сад 179 орв 0:11:45 0:25:19 0:13:34 39

60 Козлова Александра ж 1984
   

«Детский сад 179 орв 0:14:30 0:22:23 0:07:53 16

5 Ташмагамбетова Умсундык ж 1986 БДОУ д\с №6 кв 0:01:15 0:10:17 0:09:02 12 в/к

11 Гайдук Ольга ж 1989 БДОУ д\с №6 кв 0:02:30 0:09:49 0:07:19 3 7-18 м 

43 Блехнер Юлия ж 1978 БДОУ д\с №6 кв 0:10:30 0:19:56 0:09:26 32

26 Арсентьева Татьяна ж 1972 БДОУ "Д/с 375 к.в" 0:06:15 0:14:27 0:08:12 21 в/к

46 Аминова Наталья ж 1981 БДОУ "Д/с 375 к.в" 0:11:15 0:18:31 0:07:16 5 7-18 м 

56 Харина Евгения ж 1983 БДОУ "Д/с 375 к.в" 0:13:30 0:25:03 0:11:33 37

77 Квашнина Елена ж 1971 БДОУ "Д/с 375 к.в" 0:18:45 0:31:26 0:12:41 14

37 Шоршнева Наталья ж 1975 БОУ СОШ №113 0:09:00 0:17:41 0:08:41 26 в/к

67 Плохотнюк Ольга ж 1985 БОУ СОШ №113 0:16:15 0:24:21 0:08:06 19 7-18 м 

86 Москалев Валерий м 1993 БОУ СОШ №113 0:30:30 0:41:43 0:11:13 1

7 Темертасова Жанна ж 1988 БДОУ 37 0:01:45 0:11:43 0:09:58 17 в/к

8 Ускова Кристина ж 1988 БДОУ 37 0:02:00 0:11:40 0:09:40 16 7-18 м 

96 Бородин Виталий м 1969 БДОУ 37 0:32:45 0:45:55 0:13:10 5

31 Литовченко Ольга ж 1974 БОУ ДО г. Омска "ЦР  0:07:30 0:14:51 0:07:21 7 в/к

40 Михеева Юлия ж 1978 БОУ ДО г. Омска "ЦР  0:09:45 0:17:14 0:07:29 10 19 м 

85 Квасов Евгений м 1982 БОУ СОШ №30 0:30:15 0:36:32 0:06:17 1 в/к 20 м

99 Лебедев Сергей м 1963 Омское СУВУ 0:33:15 0:42:31 0:09:16 2 в/к 20 м
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